АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отаf y'l, 176l
г. Батайск

О перечне мест для организации ярмарок
на территории города Батайска на2022 rод

В соответствие с Федеральным Законом РФ от 0б.10.2003 }tb l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), постановлением Правительства Ростовской области от 07.1 l .20lЗ
Ns 681 (Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории
Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, окzвания услуг) на
них, с целью обеспечения населения города Батайска качественными товараМи
по доступным ценам, создания условий для реализации продукции сельских
товаропроизводителей, крестьянских (фермерских) и личных подсобных
хозяйств, содействия развитию м€}лого и среднего предпринимательства, И

Уставом муницип€uIьного образования <Город Батайск>, Администрация
города Батайска постановляет :

1. Утвердить перечень мест для организации и проведения ярМарок на
территории города Батайска на 2022 год, согласно приJIожению к настоящеМУ
постановлению.

сайте Администрации
3. Контроль за

заместителя главы
Богатищеву Н.С.

2. Настоящее постановление подлежит рzвмещению на официальном
города Батайска.
исполнением настоящего постановления возложить на
Администрации города Батайска по экономике

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Отдел мчtлого и среднего

род
г

vfч
J
l--,v

предпринимательства, торговли

Г.В. Павлятенко

сdд
о
ч
hd

оа.

д
ч
ф

(€
л. ь4gцz:-
.н сd

дхtр
ЁоБЕ
ýЁd0)уБ

cl)

с.]+
cn
са
c.i

\Б+
ю

с.)
c.iь
о\
a.l

\Б
*
ю

офхнаOHrr9Ёв
Е Q.а
оtsу

о\
cn c.]

р.о
(ýýiс)лЁбц>
aEi
ч,

нд
t- .дчБ
\lо.
<tr
\' о)-r

^у€нх
Oi .-
чч
ок<Q

Е
а.(в
дq
Е(

Е
t-

tлd
дЕdо
Ф
ф

ь

х

дЕdоа
Ф
Ф

ь

ч
а.
(d

а
ц
E{

Ф

л(d

F;,
O}iо.хнФ

ц-

tл
J

ЕS,
5н
н0)

E{

к

с)
ц].
0.)доа
tr
о
t-rо
Ф
z

,Еý9Ео> |

оigЕiя$п
яtЕЕtЕЕ"
Е,в чН L}Э
Е Е ч--
ВЁвД'ЕЕ=,*
д Е Е; Е Е Е!

,, 6) }'l О с)

*;ýЕ.ý3s,х

ь
Фдо
Ф
а
со
Ёь

ЁЕ a.l

ооýЕ кЕд ý
!чь*
фd(€оtrлд
жýЕя
Ёý яЁн \оЁ9 о

ý(о
сd
Er
сdц
цоа
ц

(d
чо
(d
tiб

нц
C)alхЁ
Бе
оа
r< I<
с)

\olf
осd
чВЁ{О

i\;дн
аýуАнкЕ<

N
\
2

N
N

ýзо

еýФ

Ё Е Ё,ý9 а Ёч
5 9 gй
БкjЕсýýнýtrfgнЕi

;< Е

trt
оti
с!бiо

ус\лбхЕЕс
о-о

,.r н )ýЁýg
i,i ý сЁн 11цgлцйgыýхцFil_{

аЕОý
Erýоо.оо

l
а.
а.
с)F
(dн*r